

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	3	คัน	เสา คสล. ฐานแผ่ ขนาด 0.15 x 0.15 ม. x 1.00 ม.	450.00	1,350.00
2	33	ถุง	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุงประเภท 1 จู 50 กก./ถุง (มอก. 15 เล่ม 1-2547)	169.00	5,577.00
3	4	ลบ.ม.	ทรายหยาบ	780.00	3,120.00
4	6	ลบ.ม.	หิน	780.00	4,680.00
5	20	เส้น	เหล็ก RB 9 (มอก. 20-2543)	136.00	2,720.00
6	9.60	ตร.ม.	เหล็ก wiremesh 4 มม. @ 0.20 (มอก.20-2543)	35.00	336.00
7	70	ก้อน	อิฐบล็อก	12.00	840.00
8	5	ถุง	ปูนก่อสำเร็จรูป (ทั่วไป) (มอก.80-2550)	120.00	600.00
9	5	ถุง	ปูนฉาบสำเร็จรูป (ทั่วไป) (มอก.80-2550)	130.00	650.00
10	10	ท่อน	โครงเคร่าผนัง เหล็กกล่อง ขนาด 1"x6" หนา 2 มม. (มอก.2316-2549)	420.00	4,200.00
11	11	ตร.ม.	ลวดข้ายี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ขนาด 2" ลวด สก.3 มม.	280.00	3,080.00
12	2	กล่อง	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	195.00	390.00
13	15	เมตร	หลังคามะทัลชีท หนา 0.40 มม. กว้าง 0.76 ม. ขาว 4.00 ม.	700.00	10,500.00
14	1	ชุด	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 พร้อมวงกบ	4,950.00	4,950.00
15	1	ชุด	ลูกบิดประตู	380.00	380.00
16	4	อัน	บานพับประตู ขนาด 2.5"	120.00	480.00
17	2	ชุด	ชุดหลอดไฟ LED 1x16 watt	225.00	450.00
18	15	เมตร	สายไฟ LED ขนาด 2 x 1.5 sq.mm.	9.00	135.00
19	1	อัน	บล็อกคดลอย ใต้สวิทช์ ขนาด 2 x 4"	30.00	30.00
20	1	อัน	แผงหน้าาก ขนาด 1 ช่อง	30.00	30.00
21	1	อัน	สวิทช์ทางเดียว	60.00	60.00
(รวมยี่สิบเอ็ดรายการเป็นเงินสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน)				ราคาสินค้า	41,642.99
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	2,915.01
					44,558.00

(ลงนาม) ผู้ซื้อ
(นายสมบัติ เจริญพัฒน์)

(ลงนาม) ผู้ขาย
(นางสาวนุชนาท ทองกุล)